附件一
湖南财政经济学院教室使用申请审批表（一）
（此表仅用于正常教学科研活动无偿使用教室的审批）

	使用部门

	使用部门联系人

及联系电话

	申请事由

	申请使用时间

	申请使用教室

间数及容纳人数

	是否使用教室

多媒体设备
	是（    ）否（    ）

	校内

申报

部门

/

二级

学院

意见
	使用的教室：

	（请核实是否有校外人员参与，是否属于无偿使用）

部门/二级学院党总支书记（签字）：

　　                    　　　　　　　年　 月　 日

备注：①此表一式两份，交部门/二级学院和教务处留存。②使用部门凭出具的《教室使用通知单》在规定时间内使用指定教室。③学生社团活动需向活动所属部门和二级学院出示活动方案。④有偿使用教室或有校外人员参与的培训、学生社团活动须按院发[2011]72号文件要求进行审批。⑤网络信息中心学生活动使用多媒体设备时间为周三、周四（8：00-11:40、14:00-17:30、19:00-21:30）；二教教室晚上不能借用。
湖 南 财 政 经 济 学 院

教 室 使 用 通 知 单（一）
各相关部门：

经审批，同意                因                    事由

于      年   月   日        时（□无偿）使用＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿共＿＿间教室，（□需/□不需）使用多媒体设备，请协助做好相关准备工作。
特此通知。

        部门/二级学院（盖章）

                                   年    月    日

湖 南 财 政 经 济 学 院

教 室 使 用 通 知 单 （一）
各相关部门：

经审批，同意                因                    事由

于      年   月   日        时（□无偿）使用＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿共＿＿间教室，（□需/□不需）使用多媒体设备，请协助做好相关准备工作。
特此通知。

                       部门/二级学院（盖章）

                                   年    月    日

湖南财政经济学院教室使用申请审批表（二）
（此表仅用于校外单位或学生社团活动有偿使用教室的审批）

	借

用

单

位

填

写
	申请单位

	经办人

	联系电话

	申请事由及说明

	具体要求
	使用时间

	教室容量
	60座以下
	61-100座
	101-150座
	150座以上

	教室间数
	间
	间
	间
	间

	是否需多媒体
	是/否
	是/否
	是/否
	是/否

	承诺书
	1.自觉遵守学校各项规章制度，爱护公物，如有损坏照价赔偿；

2.绝不影响周围正常教学活动、学生自习和教师办公；

3.保证不出现违纪、违法行为以及销售、广告宣传等活动。

单位审批人：              公章            年    月    日

	审

批

部

门

填

写
	国资处意见
	主管处领导：              公章             年    月    日

	教务处意见
	主管处领导：              公章             年    月    日

	缴费情况
	本次借用教室费用共计：

人民币：                              ，￥             。

财务处收费经手人：        公章             年    月    日

	教室安排
	安排教室：

教务处经手人：                             年    月    日

备注：①此表交教务处留存。②使用部门凭教务处出具的《教室使用通知单》在规定时间内使用指定教室。③有偿使用教室或有校外人员参与的培训、学生社团活动须按院发[2011]72号文件要求进行审批。④网络信息中心学生活动使用多媒体设备时间为周三、周四（8：00-11:40、14:00-17:30、19:00-21:30）；二教教室晚上不能借用。
………………………………………………………………………………………………………………
湖南财政经济学院教室使用缴费单
	借

用

单

位

填

写
	教室类型
	60座及以下
	60-100座
	101-150座
	150座以上

	缴费标准

	借用教室间数

	合计缴费
	元
	元
	元
	元

	人民币：

	缴费方式
	现金□  转账□  渠道：对公转账

	经费审批人签字：

年    月    日
	经办人签字：

年    月    日

	财务处
填写
	财务处经办人签字：

年    月    日

湖 南 财 政 经 济 学 院

教 室 使 用 通 知 单（二）
各相关部门：

经审批，同意                因                    事由

于      年   月   日        时（□有偿）使用＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿共＿＿间教室，（□需/□不需）使用多媒体设备，请协助做好相关准备工作。
特此通知。

                         教务处（盖章）
                                   年    月    日

湖 南 财 政 经 济 学 院

教 室 使 用 通 知 单（二）
各相关部门：

经审批，同意                因                    事由

于      年   月   日        时（□有偿/）使用＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿共＿＿间教室，（□需/□不需）使用多媒体设备，请协助做好相关准备工作。
特此通知。

                         　　　　　　　教务处（盖章）
                                   年    月    日